
Приказы Охрана здоровья обучающегося 
Негосударственное образовательное учреждение «Автошкола НИКОС» 

ИНН6829910147 КПП682901001 ОГРН1116800001020 ОКПО68617605 

Юридический адрес: 392000, г.Тамбов, ул. Советская 191 

  

  

  

  

ПРИКАЗ №1/10 

(об охране жизни и здоровья курсантов в автошколе) 

  

  

г. Тамбов                                                20 октября 2013г. 

                                               

В целях реализации ст. 51 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

·        Утвердить Правила внутреннего поведения курсанта в Автошколе «НИКОС» 

·        Запретить учащимся Автошколы «НИКОС»: 

1.     Курить в помещениях Автошколы, 

2.     Приносить с собой в помещения легковоспламеняющиеся, взрывчатые вещества, 

3.     Приносить и употреблять спиртные, наркотические и психотропные вещества, 

4.     Портить оборудование и технику Автошколы, 

5.     Не включать электроприборы без разрешения преподавателя. 

·        Обязать преподавателей Автошколы «НИКОС» следить за соблюдением техники 
безопасности в Автошколе, 

·        Назначить ответственного по соблюдению мер противопожарной безопасности 

  

Контроль за исполнением приказа возложить на директора Автошколы  «НИКОС» Устинова 
С.И. 

  

  

       Директор НОУ Автошколы «НИКОС»                                Устинова С.И. 


